
 
 

 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ОКТЯБРЬСКОЕ» 

 «ОКТЯБРЬ» МУНИЦИПАЛ КЫЛДЭТЫСЬ ДЕПУТАТЪЁСЛЭН КЕНЕШСЫ  

 

РЕШЕНИЕ  

 

17 декабря  2012  года        № 44 

 

с. Октябрьский 

 

О внесении изменений в решение Совета 

 депутатов муниципального образования  

«Октябрьское» от 12.12.2011 года №164  

«О бюджете муниципального образования «Октябрьское»  

на 2012 год и на плановый  период 2013 и 2014 годов»  

(в редакции решений от 01.03.2012г №171, 

от 01.03.2012г №172, от 03.04.2012г №10,  

01.08.2012 №30, от 01 октября 2012 года №32) 

 

 В связи с образовавшейся экономией по статье расходов «Межбюджетные 

трансферты из бюджетов поселений бюджету муниципального района в соответствии с 

заключенными соглашениями (средства передаваемые бюджетам муниципальных 

районов из бюджетов поселений на осуществление части полномочий по решению 

вопросов местного значения в соответствии с заключенными соглашениями на тепло, 

газо, электро-, водоснабжения населения), Совет депутатов муниципального 

образования «Октябрьское» РЕШИЛ:  
 

1. Внести следующие изменения в решение Совета депутатов муниципального 

образования «Октябрьское» № 164 от «12» 12. 2011 года «О бюджете муниципального 

образования «Октябрьское» на 2012 год» и плановый период 2013 и 2014 годов» (в 

редакции решений от 01.03.2012г №171, от 01.03.2012г №172, от 03.04.2012г №10,  

01.08.2012 №30, от 01.10.2012 года №32): 

 

1.1. Уменьшить расходную часть бюджета на 10,0 тыс.рублей по коду экономической 

классификации 0502 5210600 540 251  «Иные межбюджетные трансферты»; 

1.2. Увеличить расходную часть бюджета на 10,0 тыс.рублей по коду экономической 

классификации 0409 6000200 244 225 22506 «Содержание автомобильных дорог». 

 

2. Внести соответствующие изменения в Приложения 1, 5, 7, 9 решения Совета 

депутатов муниципального образования «Октябрьское» № 164 от  «12» декабря 2011 года 

«О бюджете муниципального образования  «Октябрьское» на 2012 год и плановый  период 

2013 и 2014 годов» (в редакции решений от 01.03.2012г №171, от 01.03.2012г №172, от 

03.04.2012г №10,  01.08.2012 №30, от 01.10.2012 года №32): 

 

 

Глава 

муниципального  образования  

«Октябрьское»        И.А. Дементьева 

 


